гараж, кадастровый № 16:25:020105:0192:0032 кн 3/2 

стр. 42, 1-этажный, общей площадью  102,10кв.м., инв. № 667, лит.Б, объект № 2, адрес объекта: Республика Татарстан, 

Лениногорский район,  с. Шугурово, ул.Кирова, д.15, строен.2. 

Начальная цена - 1 087 136 (Один миллион восемьдесят семь тысяч сто тридцать шесть) рублей без учета НДС. 

Шаг аукциона - 27 000 (Двадцать семь тысяч) рублей. 

Специализированная организация – ГБУ «Республиканская имущественная казна». 

Для участия в аукционе претендентам необходимо представить Специализированной  организации: заявку на 

участие в аукционе по установленной форме; платежный документ, подтверждающий внесение задатка;